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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe workow na odpady szpitalne oraz
woreczkow i rekawow z folii polietylenowej

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2, 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pézn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow w toku
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien i dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie 1 —grupa 1 poz. 10 i 5.

Czy worki z tych pozycji maja by¢ biale czy transaprentne? Czy ma to by¢ kolor biaty ale ma by¢ po prostu widoczna zawartos$¢
w $rodku worka?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga workow zgodnych z opisem przedmiotu zamowienia - Zatacznik nr 1 do SIWZ. Worki winny by¢ biate
i jednoczesnie przejrzyste.

Pytanie 1 — grupa 1 poz. 10

Czy worki z tych pozycji 10 maja posiada¢ grubos¢ 0,01 mm.Czy przypadkiem nie wkradt sie btad i grubos¢ nie powinna by¢ 0,1
mm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy w zakresie grupa 1 poz. 10 wymaga workow o grubosci 0,1 mm.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy w przedmiocie zamowienia — zat. nr 1 do SIWZ i w opisie przedmiotu zaméwienia dla grupy 1
poz. 10 w tabeli w kolumnie 3 - Opis przedmiotu zaméwienia wykresla zapis: “ Wymiary 85x90 (+/- 2 cm) grubos¢ folii 0,01 mm*
i W to miejsce wprowadza zapis o brzmieniu “ Wymiary 85x90 (+/- 2 cm) grubos¢ folii 0,1 mm*“. Zmodyfikowany zat. nr 1 do
SIWZ — Przedmiot zamdwienia stanowi zatacznik do udzielonych odpowiedzi i jest obowigzujacym w postepowaniu.

Pytanie 3

W nawiazaniu do punktu 2 podpunkt 2.4. prosz¢ o informacjg czy wystarczy dokument wystawiony z banku iz wykonawca posiada
zdolno$¢ kredytowa w wysokosci 290 000 tys Iub 300 000 ( przypadek gdy wykonawca sktada ofertg na 11 2 grupg) ?

Odpowiedz:

Wykonawca sktadajacy ofertg dla wigcej niz jednej grupy zobowiazany jest przedtozy¢ dokument/y na sumg warto$ci wymaganych
dla oferowanych grup. Zgodnie z powyzszym i zapisami SIWZ w przypadku gdy Wykonawca sktada ofertg na 1 i 2 grupg w celu
oceny spetnienia przez wykonawce warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej winien
wykazaé sie kwota nie mniejsza niz 289 000 zt.

Zamawiajqcy



